
Giro dei Tre Monti

Gara Collinare Km 15,3
Data 19/10/2025

Luogo Imola (BO)
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1 RICCIARDI LUIS MATTEO M A A.S.D. DINAMO RUNNING 00:49:401 00:49:40ITA1993
20 OURRAS M'BAREK M A ASD FIDAS  GNARRO JET +1200:49:502 00:49:52ITA1995
3 TRAIBI MOHAMMED M A LIBERTAS ATLETICA FORLI' +3400:50:143 00:50:14MAR2004
2 ZANNI MARCO M A A.S.D. TEAM MISANO +1:0800:50:484 00:50:48ITA1992
6 CAGGIANO MICHELE M A RUNNING CLUB NAPOLI +2:2300:52:025 00:52:02ITA1997
321 LEGA NICOLA M A G.S. ORECCHIELLA +2:4400:52:2416 00:52:24ITA2004
443 SUGHI DAVIDE M A ATLETICA SAN GIORGIO DI +3:1500:52:5127 00:52:55ITA2000
4 REGGIDORI MATTIA M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +3:3300:53:1138 00:53:13ITA1992
366 MOLINARI FABIO M C ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +3:4200:53:1919 00:53:21ITA1982
5 ERCOLI MARCO M B ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +4:0200:53:42110 00:53:42ITA1990
9 SIMONE GIUSTO M B ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +4:4600:54:23211 00:54:26ITA1988
15 CORDAZZO GIULIA F I ASD LA FRATELLANZA 1874 +4:5400:54:3112 00:54:33ITA2002
327 SCARDOVI GIANLUCA M A SSDRL CINQUE CERCHI +5:1900:54:59413 00:54:59ITA1992
154 PAGLIAI FABIO M A ATL. REGGIO ASD +5:3900:55:17514 00:55:19ITA1997
399 BIZAU CRISTIAN FLORIN M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +5:4300:55:20615 00:55:22ROU1995
60 FRONTALI LUCA M A POL. DIL. SANTA LUCIA +5:4300:55:23716 00:55:23ITA2002
495 RINALDI MATTEO M A ATLETICA 85 FAENZA +5:4600:55:26817 00:55:26ITA1995
359 CAVALLI CLAUDIO M E ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +5:4900:55:26118 00:55:29ITA1973
7 NEAGU ANDREI LAURENTIU M A ASD GR.POD. AVIS TAGLIO DI +6:1400:55:50919 00:55:53ROU2003
339 FALBO ARMANDO M C PODISTICA PONTELUNGO +6:2200:55:59220 00:56:02ITA1985
8 GADDONI RICCARDO M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +6:4700:56:251021 00:56:27ITA1999
545 MAIO EMANUELE M B ASD TOSCO-ROMAGNOLA +6:4800:56:25322 00:56:28ITA1987
412 DIPAOLA FERDINANDO M C ATL. IMOLA SACMI AVIS +6:5000:56:30323 00:56:30ITA1982
440 TURCHI MATTIA M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +7:0900:56:461124 00:56:49ITA2004
438 TOPPI PIER LUCA M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +7:3400:57:111225 00:57:14ITA1994
190 MORARA MAICOL M B RUN CARD +7:4200:57:18426 00:57:22ITA1990
378 MAROZZI DANILO M D ATL. CASTENASO  CELTIC +7:5000:57:26127 00:57:29ITA1979
325 PRIORI ANDREA M B SSDRL CINQUE CERCHI +7:5500:57:29528 00:57:35ITA1989
428 MARIANI MATTEO M C ATL. IMOLA SACMI AVIS +8:0400:57:41429 00:57:43ITA1984
538 CALLEGARI PAOLO M D ATLETICA CORRIFERRARA +8:0600:57:43230 00:57:46ITA1977
402 CAVINA LUCA M B ATL. IMOLA SACMI AVIS +8:1000:57:47631 00:57:50ITA1989
356 BRANCHINI MATTEO M C ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +8:1300:57:51532 00:57:53ITA1982
401 CASOLINI SIMONE M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +8:1600:57:541333 00:57:56ITA1993
540 BENETTI EMANUELE M B ATL. IMOLA SACMI AVIS +8:2700:58:03734 00:58:07ITA1987
329 TORNATI FRANCESCO M D SSDRL CINQUE CERCHI +8:2900:58:09335 00:58:09ITA1976
291 MARANGONI PAOLO M G G.P.  ATLETICA MOLINELLA +8:3200:58:09136 00:58:11ITA1965
357 CALMANTI STEFANO M C ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +8:3400:58:11637 00:58:13ITA1984
409 DALL'OSSO RICCARDO M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +8:4100:58:181438 00:58:20ITA2001
419 GRILLINI SAMUELE M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +9:1200:58:521539 00:58:52ITA2005
209 BECCA GIACOMO M F G.P.A. LUGHESINA +9:1500:58:52140 00:58:55ITA1970
365 MAGAGNOLI ALEX M D ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +9:3800:59:14441 00:59:17ITA1980
197 ALDROVANDI ANDREA M D POL. MONTE SAN PIETRO +9:5000:59:28542 00:59:30ITA1977
269 MORIGI PAOLO M F G.S. LAMONE A.S.D. +10:2501:00:02243 01:00:05ITA1970
507 BACCHILEGA ALBERTO M D POD. AVIS +10:2801:00:05644 01:00:08ITA1980
82 OLIVONI ENEA M A POL. DIL. SANTA LUCIA +10:4001:00:121645 01:00:20ITA1995
567 MAZZOTTI NICOLAS M A ATLETICA 85 FAENZA +10:4501:00:161746 01:00:25ITA1995
405 CICOGNANI GIAN MARCO M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +10:4501:00:231847 01:00:25ITA1992
367 PALLONI FILIPPO M A ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +10:4601:00:161948 01:00:26ITA1996
354 BERARDI FRANCESCO M F ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +10:4601:00:23349 01:00:26ITA1966
504 DI BARI RAFFAELE M C G.P. I CAGNON +10:4801:00:23750 01:00:28ITA1985
256 PETRELLA SIMONE M B POD. OZZANESE +10:4901:00:25851 01:00:29ITA1990
13 TAROZZI DEMETRA F I A.S.D. PONTEVECCHIO +10:5701:00:3752 01:00:37ITA2003
360 CAVALLI MANUEL M A ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +11:0901:00:462053 01:00:49ITA2007
373 SABATTINI GIUSEPPE M A ATL. CASTENASO  CELTIC +11:1401:00:442154 01:00:54ITA1991
499 PISCIOTTANO GIANLUCA M A ATLETICA SAN GIORGIO DI +11:1601:00:512255 01:00:56ITA2003
205 TARANTINO DOMENICO

DONATO
M E RUN CARD +11:2201:00:57256 01:01:02ITA1971

12 CICOGNANI FEDERICA F L ATL. IMOLA SACMI AVIS +11:2801:01:0557 01:01:07ITA1990
77 FONTANA PATRIK M A RUN CARD +11:3501:01:092358 01:01:15ITA1997
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174 ZUFFOLI FEDERICO M A A.S.D. ATLETICA COPPARO +11:3901:01:112459 01:01:19ITA2006
16 RICOTTA GIOVANNA F O VICENZA MARATHON +11:4601:01:2160 01:01:26ITA1972
95 FILIPPINI SIMONE M B RUN CARD +11:5601:01:31961 01:01:36ITA1988
323 MAINARDI PAOLO M C SSDRL CINQUE CERCHI +12:0701:01:41862 01:01:46ITA1984
436 SERAFINI LORENZO M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +12:0801:01:402563 01:01:48ITA1997
388 BARACCANI IACOPO M A RUN CARD +12:2001:01:562664 01:02:00ITA1991
252 VENTURI GIORGIA F M POD. OZZANESE +12:2201:01:5865 01:02:02ITA1984
562 TURRICCHIA PIER LUIGI M F LEOPODISTICA +12:2801:02:03466 01:02:08ITA1970
324 PIRONE ANTONIO M C SSDRL CINQUE CERCHI +12:3301:02:07967 01:02:13ITA1984
520 BARBERINI MAGNANI

NAUSICA
F I A.S.D. FRANCESCO FRANCIA +12:3801:02:15168 01:02:18ITA2005

264 BADIALI FRANCESCA F I ASD LA FRATELLANZA 1874 +12:4801:02:25269 01:02:27ITA2002
483 RICCI PAOLO M A ATLETICA 85 FAENZA +13:0201:02:332770 01:02:41ITA1995
193 MASTRILLI GIAN LUCA M D LIFERUNNER SSDARL +13:0401:02:38771 01:02:44ITA1977
501 MAGNANI RICCARDO M A RUN CARD +13:1501:02:402872 01:02:55ITA2000
383 SALVATORI NICCOLÒ M A RUN CARD +13:1601:02:412973 01:02:55ITA1998
424 LATTUGA ANDREA M C ATL. IMOLA SACMI AVIS +13:2401:02:581074 01:03:03ITA1981
395 ALESSI VALENTINO M D ATL. IMOLA SACMI AVIS +13:2401:03:00875 01:03:04ITA1977
439 TRIVELLI ALESSIO M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +13:2701:03:043076 01:03:07ITA1994
525 GIANNINO LETTERIO M A RUN CARD +13:3401:02:523177 01:03:14ITA1994
112 BELLISSIMO CRISTOPHER M A A.S.D. ATLETICA AMA +13:3901:03:153278 01:03:19ITA2002
429 MONTUSCHI ALESSIO M B ATL. IMOLA SACMI AVIS +13:4401:03:211079 01:03:24ITA1986
600 BONI JOAN SEBASTIAN M A G.P. I CAGNON +13:4801:03:223380 01:03:27ITA1994
110 MAFFEO MARCO M A RUN CARD +13:4801:03:223481 01:03:28ITA1996
464 GRANDI DENIS M F ATLETICA CORRIFERRARA +14:0001:03:33582 01:03:39ITA1970
335 FERRI CARLO M C PODISTICA PONTELUNGO +14:1801:03:481183 01:03:57ITA1983
181 DI BARTOLOMEO DAVIDE M D ATLETICA 85 FAENZA +14:2401:03:57984 01:04:03ITA1978
318 BRANNETTI ANDREA M C POL. PORTA SARAGOZZA +14:2801:03:521285 01:04:08ITA1985
170 CIMATTI CLAUDIO M A ATLETICA 85 FAENZA +14:3401:04:093586 01:04:14ITA2005
476 ROSATI ANDREA M C ATLETICA CORRIFERRARA +14:3501:04:051387 01:04:14ITA1985
374 VANNINI MATTEO M D ATL. CASTENASO  CELTIC +14:3901:04:101088 01:04:18ITA1977
14 FERRINI CELESTE F I ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +14:4201:04:18389 01:04:22ITA1993
510 DOS SANTOS SOUZA FABIO M C RUN CARD +14:5201:04:251490 01:04:32ITA1984
355 BISIGNANI MAURIZIO M F ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +14:5201:04:29691 01:04:32ITA1970
307 BASSI STEFANO M A TRY IT ASD +14:5801:04:303692 01:04:37ITA1992
363 ESPOSTO ROBERTO M F ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +15:0801:04:44793 01:04:47ITA1967
275 SALTARELLI SIMONE M A RUN CARD +15:1201:04:483794 01:04:52ITA1998
262 LOLLI PAOLO M A A.S. DILETTANTISTICA +15:1201:04:483895 01:04:52ITA1996
389 VISANI CHRISTIAN M C RUN CARD +15:1601:04:521596 01:04:56ITA1983
143 BALDASSARRI ALBERTO M A RUN CARD +15:1801:04:453997 01:04:58ITA1995
37 TRIOSCHI ROBERTO M C G.S. LAMONE A.S.D. +15:2401:04:541698 01:05:03ITA1984
226 RAMBELLI LUCA M A LEOPODISTICA +15:2601:04:574099 01:05:06ITA1994
435 SCARDOVI SAMUELE M B ATL. IMOLA SACMI AVIS +15:2801:05:0411100 01:05:08ITA1987
382 BETTI RICCARDO M C GIN&PRO ASD +15:4201:05:1617101 01:05:22ITA1984
400 CAPPELLAZZI DENNY M C RUN CARD +15:4301:05:1518102 01:05:22ITA1984
491 MAGNANI ALESSANDRO M F FORLI TRAIL A.S.D. +15:4501:05:188103 01:05:25ITA1969
249 GALATI DANIELE M B ASD FIDAS  GNARRO JET +15:5201:05:2512104 01:05:32ITA1989
302 MARTINELLI EUGENIO M A POL. AVIS BOLOGNESE +15:5201:05:2541105 01:05:32ITA1994
387 GADDONI ALESSANDRO M F LEOPODISTICA +15:5301:05:249106 01:05:33ITA1970
434 ROSSI FRANCESCO M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +15:5601:05:2242107 01:05:35ITA2006
276 CARAVITA ANDREA M E G.S. LAMONE A.S.D. +16:0201:05:373108 01:05:42ITA1971
403 CHAOUI OMAR M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +16:0701:05:3943109 01:05:46ITA1994
445 CIANCI SABINO M D ASD VIRTUS SEZ. ATL. +16:0901:05:4411110 01:05:48ITA1979
372 VERSARI VALERIO M H ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +16:1001:05:451111 01:05:49ITA1957
336 BARBAPICCOLA MAURIZIO M D PODISTICA PONTELUNGO +16:1001:05:4412112 01:05:50ITA1979
492 THOMPSON BETHANY F N ATL. REGGIO ASD +16:1101:05:481113 01:05:51ITA1980
517 VAGHETTI GIAN MARCO M A ASD -40 RUNNER TEAM +16:1901:05:4944114 01:05:59ITA2003
534 NEGRINI ALBERTO M E MODENA RUNNERS CLUB ASD +16:2201:05:534115 01:06:02ITA1971
489 VALDRE' ANDREA M B RUN CARD +16:2601:05:5913116 01:06:06ITA1987
244 ARENA ANTONIO M E ASD FIDAS  GNARRO JET +16:2801:06:035117 01:06:08ITA1973
189 COMASTRI FRANCESCO M B ASD POD. LIPPO CALDERARA +16:2801:06:0214118 01:06:08ITA1990
156 RAUSA CARLO M F ASD POD. LIPPO CALDERARA +16:2801:06:0310119 01:06:08ITA1970
50 FRANZONI MATTEO M B RUN CARD +16:3101:06:0415120 01:06:11ITA1989
328 SELLERI NICOLO' M A SSDRL CINQUE CERCHI +16:3201:06:0245121 01:06:11ITA1994
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240 ZANETTIN MANUEL M C ASD FIDAS  GNARRO JET +16:3401:06:0719122 01:06:13ITA1982
270 CASUCCI STEFANO M E POL. RINASCITA +16:4101:06:166123 01:06:20ITA1972
97 BENDINI NICOLA M B RUN CARD +16:4601:06:1016124 01:06:25ITA1987
322 CUSCINI ALICE F I SSDRL CINQUE CERCHI +16:4701:06:234125 01:06:27ITA1992
212 TOCCO GIUSEPPE M E G.P.A. LUGHESINA +16:5501:06:297126 01:06:34ITA1972
278 MARTINI VALTER M G G.S. LAMONE A.S.D. +16:5701:06:322127 01:06:36ITA1964
300 GALLONE PIETRO M F POL. AVIS BOLOGNESE +17:0401:06:4011128 01:06:43ITA1969
397 BELLOSI STEFANO M E ATL. IMOLA SACMI AVIS +17:0401:06:388129 01:06:44ITA1971
229 SOLAROLI CATIA F I ATLETICA 85 FAENZA +17:1201:06:485130 01:06:52ITA1996
513 SERASINI MICHAEL M C G.S. LAMONE A.S.D. +17:1601:06:5620131 01:06:56ITA1982
413 FABBRI ANDREA M B ATL. IMOLA SACMI AVIS +17:2001:06:5317132 01:06:59ITA1986
85 SGUBBI DANIELE M A +17:2001:06:5046133 01:06:59ITA1998
55 MORINI GIANLUCA M A RUN CARD +17:2201:06:5047134 01:07:02ITA1991
166 DISTEFANO LUCA M C ASD POD. LIPPO CALDERARA +17:2301:06:5921135 01:07:03ITA1981
423 LANDI GIACOMO M D ATL. IMOLA SACMI AVIS +17:2701:07:0013136 01:07:06ITA1980
411 DICATI ALBERTO M C ATL. IMOLA SACMI AVIS +17:2801:06:5822137 01:07:07ITA1982
74 BAMBI GIANLUCA M B RUN CARD +17:2901:07:0218138 01:07:09ITA1986
178 PIETROPAOLO GAETANO M C JOY RUNNER ASD +17:3501:07:1023139 01:07:15ITA1982
398 BERTI ALESSANDRO M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +17:3501:07:0648140 01:07:15ITA1991
432 RASPANTI MAICOL M B ATL. IMOLA SACMI AVIS +17:4501:07:1919141 01:07:24ITA1987
519 VENTURI FABIO M E MONTECATINI MARATHON +17:4801:07:259142 01:07:28ITA1971
51 BARTOLINI MARCO M B G.S. LAMONE A.S.D. +17:5201:07:2720143 01:07:32ITA1987
415 FONTANELLI VALENTINA F I ATL. IMOLA SACMI AVIS +17:5301:07:276144 01:07:33ITA1995
277 PELIZZARI ANNARITA F P ATLETICA 85 FAENZA +18:0101:07:371145 01:07:41ITA1967
449 LACCETTI DANIELE M F RUN CARD +18:0201:07:3712146 01:07:42ITA1967
147 FABBRI MAURIZIO M C RUN CARD +18:0801:07:3324147 01:07:48ITA1983
177 RIVOLTA SILVESTRO

FRANCESCO
M C RUN CARD +18:0801:06:1525148 01:07:48ITA1981

462 FOGLI MORRIS M F ATLETICA CORRIFERRARA +18:1701:07:5313149 01:07:57ITA1970
187 POZZATO LORENZO M B ASD POD. LIPPO CALDERARA +18:2001:07:4621150 01:08:00ITA1990
308 VALGIMIGLI RENATO M C G.S. LAMONE A.S.D. +18:2401:08:0426151 01:08:04ITA1983
414 FAZIANI DENISE F L RUN CARD +18:2501:07:571152 01:08:05ITA1988
81 FUCCI ANDREA M B G.S. LAMONE A.S.D. +18:2701:07:5922153 01:08:07ITA1986
537 BUCCINNA' MARCO M E LIFERUNNER SSDARL +18:3301:07:5110154 01:08:13ITA1972
179 GUIDOTTI MICHELA F I ASD ATLETICA BLIZZARD +18:3401:08:107155 01:08:13ITA1999
394 COSTA MIRKO M D G.S. LAMONE A.S.D. +18:3901:08:0914156 01:08:18ITA1979
265 COVERINI FILIPPO M D RUN CARD +18:4001:08:1415157 01:08:19ITA1977
56 FERRI MANUEL M A RUN CARD +18:4001:08:1449158 01:08:20ITA1991
416 GADDONI CLAUDIO M E ATL. IMOLA SACMI AVIS +18:4201:08:1611159 01:08:22ITA1972
33 ANGELINI MARCO M A RUN CARD +18:4201:08:1250160 01:08:22ITA1995
44 BARALDINI MASSIMO M E POD. FINALE EMILIA +18:4301:08:1912161 01:08:23ITA1975
152 DAVIDE IVAN M F RUN & SMILE ASD +18:4701:08:1814162 01:08:27ITA1970
482 MAZZETTO MARCO M C 9,92 RUNNING ASD +18:5001:08:2127163 01:08:30ITA1982
570 BACILIERI MICHELE M D ATLETICA CORRIFERRARA +18:5201:08:2516164 01:08:32ITA1977
68 MANTELLA ANTONIO M A G.P.A. LUGHESINA +18:5501:08:2051165 01:08:34ITA1991
316 ALBERTAZZI FLAVIO M F POL. PORTA SARAGOZZA +19:0001:08:3415166 01:08:39ITA1968
426 MORSIANI FABIO M C ATL. IMOLA SACMI AVIS +19:2001:08:5128167 01:09:00ITA1982
47 BOVINELLI MICHELE M C RUN CARD +19:2201:08:4629168 01:09:02ITA1985
564 AUDACE LUCA M B SSDRL CINQUE CERCHI +19:2201:08:5823169 01:09:02ITA1986
494 BONIFAZIO GIANFRANCO M F RUN CARD +19:2901:09:0216170 01:09:08ITA1968
72 MARTINI ARTURO M A RUN CARD +19:3101:09:0052171 01:09:11ITA1998
341 CASTELLINI MICHELE M A PODISTICA PONTELUNGO +19:3201:09:0753172 01:09:11ITA1991
257 ORLANDI DAVIDE M D POD. OZZANESE +19:3701:09:0517173 01:09:16ITA1978
528 OLIVONI CLAUDIO M A RUN CARD +19:3901:09:0654174 01:09:19ITA1997
465 LATTA ALESSANDRO M A ATLETICA CORRIFERRARA +19:4201:09:1555175 01:09:22ITA2004
224 SERRAZANETTI FABIO M G SOCIETA' VICTORIA +19:4301:03:393176 01:09:23ITA1962
29 MERELLA MATTEO M A RUN CARD +19:4801:09:2156177 01:09:28ITA1997
134 RAVANELLI LUCA M B RUN CARD +19:5201:09:1924178 01:09:32ITA1988
116 CAVULLI STEVE M B LEOPODISTICA +19:5601:09:3025179 01:09:36ITA1986
207 PAOLINI ELISABETTA F I ATLETICA 85 FAENZA +20:0201:09:388180 01:09:42ITA1993
422 QUARANTINI DAVIDE M E +20:0201:09:3413181 01:09:42ITA1971
477 ROSATI MATTIA M D ATLETICA CORRIFERRARA +20:0401:09:3418182 01:09:44ITA1980
35 GADDONI MATTEO M B RUN CARD +20:0601:09:3126183 01:09:45ITA1987
421 LAERA VANESSA F L ATL. IMOLA SACMI AVIS +20:0701:09:402184 01:09:47ITA1989
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194 VECCHIATINI MARCELLO M C RUN CARD +20:0701:09:3130185 01:09:47ITA1984
132 MARTELLI SIMONE M F POL.DILL.TE' BOTA TEAM +20:1801:09:4817186 01:09:57ITA1969
204 CUCCUNATO DAMIANO M D SALCUS +20:1801:09:4819187 01:09:58ITA1977
176 CONTAVALLI LUCA M B RUN CARD +20:1901:09:3727188 01:09:59ITA1987
338 GRUPPIONI ALBERTO M H PODISTICA PONTELUNGO +20:2301:10:002189 01:10:03ITA1953
358 CARLINI MATTEO M A AVIS CASTEL SAN PIETRO +20:3501:10:0957190 01:10:15ITA1994
496 BERTONI FABIO M A RUN CARD +20:4001:09:5858191 01:10:20ITA1998
225 LASI ENORE M E RUN CARD +20:4301:10:1014192 01:10:23ITA1973
418 GOLINELLI GIADA F L LEOPODISTICA +20:4801:10:143193 01:10:27ITA1987
425 LIPPI DENIS M E ATL. IMOLA SACMI AVIS +20:4801:10:1515194 01:10:28ITA1971
348 CHININEA LORENZO M B PODISTICA PONTELUNGO +20:5301:10:2928195 01:10:33ITA1988
223 PIZZI MATTIA M D SOCIETA' VICTORIA +21:0001:10:3220196 01:10:40ITA1978
58 CAPELLI FILIPPO M B RUN CARD +21:0201:10:2729197 01:10:42ITA1990
330 NERVO GIULIANO M H PODISTICA PONTELUNGO +21:0301:10:393198 01:10:43ITA1960
565 BENEDETTI ELISA F N POL. DIL. SANTA LUCIA +21:0501:10:232199 01:10:45ITA1979
292 QUARTIERI TOMMASO M A +21:0601:10:4459200 01:10:46ITA2004
171 CAROLI ENRICO M A RUN CARD +21:1601:10:4660201 01:10:56ITA2003
87 GATTAMORTA MAURIZIO M E RUN CARD +21:1601:10:5016202 01:10:56ITA1971
498 CAZZARO' PAOLA F O SSDRL CINQUE CERCHI +21:1801:10:531203 01:10:57ITA1975
543 GASPARON ENRICO M F RUN CARD +21:1901:10:5418204 01:10:59ITA1967
128 SILVESTRE FRANCESCO M A RUN CARD +21:2001:10:4461205 01:11:00ITA2004
236 PELLIELO COSTANTINO M E QUADRILATERO +21:2601:10:5217206 01:11:06ITA1972
420 GUADAGNINI CHIARA F I ATL. IMOLA SACMI AVIS +21:2701:11:019207 01:11:07ITA2000
41 BORSARI SIMONE M B RUN CARD +21:2801:11:0130208 01:11:08ITA1990
150 TURA ANDREA M C RUN CARD +21:3201:10:5931209 01:11:12ITA1984
192 BANELLA EMILIANO M D POL.DILL.TE' BOTA TEAM +21:3501:10:5821210 01:11:15ITA1976
136 BOLOGNINO MARIKA F M OVERCOME TEAM SSD A.R.L. +21:3901:11:131211 01:11:19ITA1983
104 RIMENSI MICHELE M F POL. QUADRILATERO +21:4201:11:0719212 01:11:21ITA1968
463 FORLANI NICOLA M D ATLETICA CORRIFERRARA +21:4401:11:1122213 01:11:23ITA1979
45 TACCONI MIRKO M E POD. AVIS +21:4601:11:1118214 01:11:26ITA1975
347 CASTELLINI AUGUSTO M H PODISTICA PONTELUNGO +21:5601:11:324215 01:11:36ITA1955
169 CONTI LORIS M D LEOPODISTICA +21:5901:11:3323216 01:11:39ITA1978
460 FARSONI SAVERIO M B ATLETICA CORRIFERRARA +22:0101:11:2931217 01:11:41ITA1987
80 ASTORRI GIANLUCA M B ASD POD. LIPPO CALDERARA +22:0401:11:3732218 01:11:44ITA1990
486 BUSANELLI MATTEO M D LIFERUNNER SSDARL +22:0501:11:3624219 01:11:44ITA1978
396 BARTOLINI FABIO M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +22:1501:11:4362220 01:11:54ITA1991
235 ASTORI ANDREA M G QUADRILATERO +22:2201:11:574221 01:12:02ITA1964
431 RAVASINI GIULIA F I ATL. IMOLA SACMI AVIS +22:2301:11:5710222 01:12:03ITA1994
407 CONTI SIMONE M E ATL. IMOLA SACMI AVIS +22:2401:11:5719223 01:12:04ITA1971
234 MARIANI MARIANO M G QUADRILATERO +22:2901:11:545224 01:12:09ITA1961
21 BENINCASA LUCA M A RUN CARD +22:2901:11:5263225 01:12:09ITA1997
459 DESERTI SIMONE M E ATLETICA CORRIFERRARA +22:3101:12:0220226 01:12:10ITA1972
153 BUSCAROLI TIZIANA F O RUN CARD +22:3301:12:042227 01:12:12ITA1972
285 GULLERI LAURA F N G.P.  ATLETICA MOLINELLA +22:3901:12:083228 01:12:19ITA1978
550 FERRI MASSIMO M E ATL. CASTENASO  CELTIC +22:4001:12:0921229 01:12:19ITA1975
500 DI GIROLAMO MARTINA F I RUN CARD +22:4301:12:0111230 01:12:22ITA1999
163 PUGLIOLI MARCO M G ASD POD. LIPPO CALDERARA +22:4901:12:156231 01:12:29ITA1964
444 TOSI FRANCO M E A.S.D. ATLETICA COPPARO +22:5001:12:2122232 01:12:30ITA1971
79 BALBONI MARCO M A GATTI RUNDAGI ASD +23:0101:12:2064233 01:12:41ITA1999
180 DAL MONTE MARCO M D RUN CARD +23:0801:12:4025234 01:12:48ITA1976
164 FALCHIERI GRAZIANO M G ASD POD. LIPPO CALDERARA +23:1001:12:367235 01:12:49ITA1962
93 GALEOTTI GIANMARCO M B RUN CARD +23:1301:12:2833236 01:12:53ITA1989
73 CREMONINI GIOVANNI M D RUN CARD +23:1401:12:3426237 01:12:54ITA1980
196 MORINI SARA F I ATLETICA LUGO +23:1501:12:3912238 01:12:55ITA2004
125 GIOVANNINI

PIERFRANCESCO
M B RUN CARD +23:1501:12:3734239 01:12:55ITA1986

27 SANTANDREA STEFANO M B RUN CARD +23:2101:12:4435240 01:13:01ITA1988
123 TESEI MAURIZIO M G G.P.A. LUGHESINA +23:2701:12:598241 01:13:07ITA1965
69 CATTANI ANDREA M B RUN CARD +23:2701:12:4736242 01:13:07ITA1990
114 GANIS GIORGIA F L ASD INRUN +23:3601:13:114243 01:13:16ITA1987
22 CHENEY JULIEN M C RUN CARD +23:3601:13:1132244 01:13:16ITA1984
182 LEGITTIMO FRANCESCO M D ASD ATLETICA BLIZZARD +23:4401:13:1327245 01:13:24ITA1977
447 DI TOMMASO LUCA M A RUN CARD +23:4501:13:0665246 01:13:24ITA1991
343 CASADIO ENRICO M E PODISTICA PONTELUNGO +23:5601:13:1623247 01:13:35ITA1973
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246 FALCONE GIANLUIGI M D ASD FIDAS  GNARRO JET +24:0101:13:3228248 01:13:41ITA1976
208 CASCHETTO PIERGIORGIO M F G.P.A. LUGHESINA +24:0101:13:3320249 01:13:41ITA1967
66 MICHELETTI DAVIDE M A POLISPORTIVA CENTESE ASD +24:1401:13:3566250 01:13:53ITA1996
433 RAVAGLI PIETRO M F ATL. IMOLA SACMI AVIS +24:1701:13:4821251 01:13:56ITA1969
346 NEGRINI LUCA M G PODISTICA PONTELUNGO +24:1801:13:459252 01:13:58ITA1964
364 GARDELLI PARIDE M H ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +24:2501:14:005253 01:14:05ITA1956
86 ROCCA FABIO M A RUN CARD +24:2801:13:5367254 01:14:08ITA1994
490 FASTELLI ENRICO M C RUN CARD +24:3001:13:4933255 01:14:09ITA1981
272 RONCHI MICHELA F I G.S. LAMONE A.S.D. +24:3001:14:0613256 01:14:10ITA1992
183 TOSCANO SALVATORE M F ASD ATLETICA BLIZZARD +24:3601:14:0422257 01:14:16ITA1968
222 ANDALORO LUCA

ANDALORO
M E SOCIETA' VICTORIA +24:4001:14:1224258 01:14:20ITA1975

48 MORINI TIZIANO M H ATL. IMOLA SACMI AVIS +24:4301:14:136259 01:14:23ITA1960
546 PASINI ANNAMARIA F I RUN CARD +24:4301:14:1914260 01:14:23ITA1996
245 REITANO ALFIO M D ASD FIDAS  GNARRO JET +24:4501:14:1629261 01:14:25ITA1979
43 NERI GABRIELE M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +24:5501:14:3168262 01:14:35ITA2007
39 TAMPIERI FILIPPO M B RUN CARD +25:0101:14:2537263 01:14:40ITA1987
391 MASCHERINI MIRCKO M B AVIS IMOLA +25:0201:14:3838264 01:14:42ITA1989
454 BINATTI MARCO M B ATLETICA CORRIFERRARA +25:0301:14:3539265 01:14:42ITA1986
474 RINALDI LAURA F N ATLETICA CORRIFERRARA +25:0401:14:374266 01:14:44ITA1978
479 SARNO ANIELLO M G ATLETICA CORRIFERRARA +25:0401:14:3910267 01:14:44ITA1962
46 GIULIANI SIMONE M D ATL. IMOLA SACMI AVIS +25:1501:14:5530268 01:14:55ITA1980
53 PICCINI MONICA F P VENICEMARATHON SSD A R.L. +25:2101:14:542269 01:15:01ITA1967
333 TAMBURINI FRANCESCO M E PODISTICA PONTELUNGO +25:2301:14:4425270 01:15:02ITA1975
461 FAVARON VITTORIO M A ATLETICA CORRIFERRARA +25:2801:14:5669271 01:15:08ITA1997
535 BACCARO MASSIMO M E ASD VALDALPONE +25:3001:14:4926272 01:15:10ITA1973
369 SGUBBI SANZIO M G ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +25:3601:15:1011273 01:15:16ITA1962
242 SCHETTINO ROSARIO M E ASD FIDAS  GNARRO JET +25:4101:15:1227274 01:15:21ITA1971
404 CHIARINI ANDREA M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +25:5101:15:1370275 01:15:31ITA1994
283 MARIANI LUCA M B G.S. LAMONE A.S.D. +26:0001:15:3740276 01:15:40ITA1987
76 PANATO LORENZO M A GATTI RUNDAGI ASD +26:0601:15:2571277 01:15:46ITA1999
386 ZACCHINI LUCA M E LEOPODISTICA +26:0701:15:3128278 01:15:47ITA1975
118 PIRAZZINI ALESSANDRO M F TRAM TRY IT A.S.D. +26:0801:15:3923279 01:15:47ITA1969
83 GABRIELLI MARCELLO M E POL.  DIL. SANRAFEL +26:1101:15:4129280 01:15:51ITA1972
390 MONGARDI MAURO M C RUN CARD +26:1301:15:4034281 01:15:53ITA1984
247 NOCENTINI SIMONE M E ASD FIDAS  GNARRO JET +26:1301:15:4630282 01:15:53ITA1971
450 ALTAVILLA FRANCESCO M B ATLETICA CORRIFERRARA +26:1401:15:4741283 01:15:54ITA1989
259 D'AMICO CARLO MARIA M A RUN CARD +26:1501:15:3972284 01:15:55ITA1991
191 GENTILINI SAMANTA F I G.S. LAMONE A.S.D. +26:1701:15:4815285 01:15:56ITA1993
539 VELITTI DAVIDE M B RUN CARD +26:1801:15:4742286 01:15:58ITA1987
232 FIORAVANTI PIERO M E QUADRILATERO +26:2401:15:5131287 01:16:03ITA1973
493 ZAMPOLINI MARCO M D G.S. LAMONE A.S.D. +26:3101:16:0531288 01:16:10ITA1978
227 RINALDI DALIA F I LEOPODISTICA +26:3501:16:1016289 01:16:15ITA1993
514 ZANNONI RICCARDO M B LIFERUNNER SSDARL +26:3501:15:5843290 01:16:15ITA1987
84 NARDUCCI LUCA M C RUN CARD +26:4101:16:0635291 01:16:21ITA1983
255 ROMAGNOLI ALAN M E POD. OZZANESE +26:4401:16:1932292 01:16:24ITA1974
151 BARBIERI SILVIA F O RUN & SMILE ASD +26:4801:16:183293 01:16:28ITA1974
446 CREMONINI ENRICO M A G.P.A. LUGHESINA +26:4901:16:1273294 01:16:29ITA2000
319 DOMENICALI FEDERICO M E POL. PORTA SARAGOZZA +26:4901:16:1033295 01:16:29ITA1973
376 PALMERI MAURIZIO M H ATL. CASTENASO  CELTIC +26:5601:16:317296 01:16:35ITA1955
36 FABBRI GIULIA F I LEOPODISTICA +26:5801:16:2717297 01:16:38ITA1996
231 RUBBINI MICHELE M E RUN CARD +27:0601:16:2634298 01:16:46ITA1974
273 ROMAN IONUT MARIUS M C G.S. LAMONE A.S.D. +27:0901:16:3736299 01:16:49ITA1981
532 SARTI GESSICA F O LIFERUNNER SSDARL +27:1101:16:434300 01:16:51ITA1972
531 RAPEZZI DANIEL M E ASD RISUBBIANI 2008 +27:1201:16:3835301 01:16:52ITA1972
427 MARANGONI MARCO M F ATL. IMOLA SACMI AVIS +27:1401:16:4124302 01:16:54ITA1967
304 PREITE COSTANTINO M F POL. AVIS BOLOGNESE +27:1701:16:4425303 01:16:56ITA1966
185 RAMBELLI CRISTIANO M E LIFERUNNER SSDARL +27:1801:16:5036304 01:16:57ITA1971
102 MASSARENTI LAURO M G POL. QUADRILATERO +27:2201:16:5612305 01:17:01ITA1965
293 BERNARDI DAVIDE M A G.P.A. LUGHESINA +27:2301:16:4774306 01:17:03ITA1995
549 MINARDI ANDREA M D ATL. CASTENASO  CELTIC +27:2401:16:4932307 01:17:03ITA1980
63 SANGIORGI LUCA M C POD. AVIS +27:2701:16:4637308 01:17:06ITA1981
75 TIRELLO MATTIA M A RUN CARD +27:2701:16:5075309 01:17:07ITA1991
268 ORLANDO MATTEO M B LEOPODISTICA +27:2901:16:5344310 01:17:08ITA1987

www.endu.net
Cronometraggio a cura di: EvoData 20/10/2025 14:01

9Pagina 5 di



Generale
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazanno

117 TONELLI GAMBETTI
EDUARDO

M A ACQUADELA ASD +27:3301:16:5976311 01:17:13ITA2001

305 RIZZI MATTEO M E POL. AVIS BOLOGNESE +27:3501:17:0737312 01:17:15ITA1975
100 BUZZONI UMBERTO M F POL. QUADRILATERO +27:3701:17:0926313 01:17:16ITA1968
119 TADDIA PAOLO M F RUN CARD +27:3801:17:1327314 01:17:17ITA1966
105 BORGHI MAURO M E QUADRILATERO +27:4001:17:1438315 01:17:19ITA1971
294 ALEOTTI RICCARDO M A POL. AVIS BOLOGNESE +27:4101:17:0477316 01:17:20ITA1998
107 TAGLIAFERRI FEDERICO M A RUN CARD +27:4101:17:0678317 01:17:21ITA1991
59 SEBASTIANI ROBERTO M E LIFERUNNER SSDARL +27:4501:17:0339318 01:17:24ITA1972
31 TAMPELLA GIACOMO M A RUN CARD +27:4501:17:1979319 01:17:25ITA2004
158 FOSNEA ANGELA F O ASD POD. LIPPO CALDERARA +27:5001:17:235320 01:17:30ITA1972
241 LORENZINI PAOLO M G ASD FIDAS  GNARRO JET +27:5201:17:2013321 01:17:32ITA1963
155 LAMBERTINI MASSIMO M G ASD POD. LIPPO CALDERARA +27:5401:17:1814322 01:17:34ITA1961
516 BONAVIA JACOPO M A G.S. LAMONE A.S.D. +27:5601:17:1980323 01:17:36ITA1995
24 TOLA FRANCESCO M B RUN CARD +28:0601:17:3945324 01:17:46ITA1986
468 MAIETTI CATERINA F O ATLETICA CORRIFERRARA +28:0701:17:366325 01:17:47ITA1975
267 ZANOTTI LORENZO M F POL. PORTA SARAGOZZA +28:0701:17:2728326 01:17:47ITA1970
536 FERRAIOLI CONCETTA F M GATTI RUNDAGI ASD +28:1401:17:372327 01:17:54ITA1984
437 SIMONI DANIELE M E ATL. IMOLA SACMI AVIS +28:1901:17:5040328 01:17:59ITA1971
298 GRAZIANI MICHELE M F G.S. LAMONE A.S.D. +28:2001:17:4729329 01:18:00ITA1969
290 DARDI MARIO M A G.S. LAMONE A.S.D. +28:2101:17:4081330 01:18:00ITA1994
472 PANTALEONI PAOLA F P ATLETICA CORRIFERRARA +28:2401:17:533331 01:18:04ITA1965
186 ZHIVANI DRITA F O ASD FARO FORMIGNANA +28:2501:17:567332 01:18:05ALB1975
466 LATTA DAVIDE M G ATLETICA CORRIFERRARA +28:2701:17:5515333 01:18:07ITA1963
529 BARBEITOS MARCO M E G.S. LAMONE A.S.D. +28:3201:18:0241334 01:18:12ITA1972
140 DEL POMO DARIO

COSTANTINO
M A CSI BOLOGNA +28:3401:17:5882335 01:18:14ITA1996

522 GIOVANNINI GIANLUCA M D RUN CARD +28:3601:18:1633336 01:18:16ITA1980
113 MARCHI MASSIMO M F RUN CARD +28:3901:18:0230337 01:18:18ITA1969
115 BIANCONI LORENZO M E RUN CARD +28:3901:18:0242338 01:18:19ITA1973
315 ESPOSTI ENRICO M E LOLLIAUTO ASD +28:4001:18:0243339 01:18:19ITA1972
106 PURIFICATO GIUSEPPE M H A.S.D. POL. QUADRILATERO +28:4301:18:198340 01:18:23ITA1954
485 BALDASSARRI

ALESSANDRO
M C LIFERUNNER SSDARL +28:4701:18:1738341 01:18:26ITA1985

430 NANNONI GIANCARLO M H ATL. IMOLA SACMI AVIS +28:4901:18:199342 01:18:29ITA1959
470 MARINO RAFFAELLA F L ATLETICA CORRIFERRARA +28:5201:18:215343 01:18:32ITA1990
243 ZIRUOLO GIANLUCA M F ASD FIDAS  GNARRO JET +29:0101:18:3431344 01:18:41ITA1969
555 FABBRI LUCA M E ATLETICA SAN PATRIZIO +29:0801:18:3044345 01:18:48ITA1971
473 POPEO VITO M E ATLETICA CORRIFERRARA +29:1701:18:4345346 01:18:56ITA1971
512 ZINI MARIKA F L RUN CARD +29:1801:18:516347 01:18:57ITA1990
381 BERTI EMILIO M B A.S.D. LEOPODISTICA +29:2601:18:5246348 01:19:06ITA1990
198 CARRELLI ALFREDO M A LEOPODISTICA +29:2901:19:0283349 01:19:09ITA1996
111 ROCCA FABRIZIO M A RUN CARD +29:3101:18:5684350 01:19:11ITA1991
162 RAMBALDI WALTHER M G PODISTICA LIPPO CALDERARA +29:3601:19:0016351 01:19:16ITA1961
349 PERELLI MARCO M F PODISTICA PONTELUNGO +29:3701:19:0632352 01:19:16ITA1968
274 GENTILINI RAFFAELE M D G.S. LAMONE A.S.D. +29:4101:19:1434353 01:19:21ITA1976
458 COLLETTO RICCARDO M A ATLETICA CORRIFERRARA +29:4101:19:1085354 01:19:21ITA1999
184 FRABETTI ENRICO M D TRIIRON +29:4301:19:1135355 01:19:23ITA1978
561 RAVAIOLI ENRICO M C POLISPORTIVA AZZURRA +29:5701:19:2039356 01:19:37ITA1985
406 CONTI FEDERICA F L ATL. IMOLA SACMI AVIS +30:0401:19:327357 01:19:43ITA1990
144 OLIVUCCI FILIPPO M D OVERCOME TEAM SSD A.R.L. +30:0401:19:2936358 01:19:44ITA1976
230 BASTELLI MIRKO M D PASSO CAPPONI ASD +30:0501:19:2837359 01:19:45ITA1978
523 PANDOCCHI MAURO

GIUSEPPE
M G VICENZA MARATHON +30:0801:19:2717360 01:19:48ITA1961

213 MALAGUTI SIMONE M E G.P.A. LUGHESINA +30:0901:19:4146361 01:19:48ITA1974
344 LANDUCCI STEFANO M F PODISTICA PONTELUNGO +30:1601:19:4333362 01:19:56ITA1966
488 BORGHI CRISTIANO M F SANGIORGESE RUNNING +30:2401:19:4634363 01:20:04ITA1968
571 ZAPPI MARCO M E LIFERUNNER SSDARL +30:3201:19:5047364 01:20:12ITA1972
547 GUZMAN DE LA HOZ HUGO

EDUARDO
M D ATL. CASTENASO  CELTIC +30:3701:20:0738365 01:20:17ITA1977

410 DALMONTE FRANCO M F ATL. IMOLA SACMI AVIS +30:4801:20:1035366 01:20:28ITA1968
558 RENDANO MASSIMILIANO M E PASSO CAPPONI ASD +30:5001:20:1148367 01:20:29ITA1973
271 SALAROLI GIANCARLO M F G.S. LAMONE A.S.D. +30:5201:20:2036368 01:20:32ITA1967
71 MELANDRI ALDO M E RUN CARD +30:5701:20:2649369 01:20:37ITA1975
469 MARANGONI EMANUELA F P ATLETICA CORRIFERRARA +31:0001:20:284370 01:20:39ITA1967
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99 PISANI GLAUCO M A RUN CARD +31:0201:20:2686371 01:20:42ITA1991
98 SAVELLI FEDERICO M A RUN CARD +31:0601:20:2987372 01:20:45ITA1995
40 RONTINI SANDRO M F LIFERUNNER SSDARL +31:1101:20:4337373 01:20:51ITA1967
57 CAVINA CLAUDIO M F ATL. IMOLA SACMI AVIS +31:3001:20:5538374 01:21:10ITA1969
109 CALOCERO SIMONE M A RUN CARD +31:3001:20:5688375 01:21:10ITA2005
62 GAVIOLI VERONICA F L RUN CARD +31:4001:21:128376 01:21:19ITA1989
541 GENTILINI MIRKO M E POL. DIL. SANTA LUCIA +31:4101:21:0450377 01:21:21ITA1974
42 GRASSI LORENZO M A RUN CARD +31:4301:21:0189378 01:21:23ITA1999
442 ZEGARELLI MATILDE F M ATL. IMOLA SACMI AVIS +31:4401:21:143379 01:21:24ITA1985
408 CONTOLI MICAELA F N ATL. IMOLA SACMI AVIS +31:4501:21:125380 01:21:25ITA1976
441 VIGONI STEFANO M A ATL. IMOLA SACMI AVIS +31:5101:21:2290381 01:21:31ITA1991
188 QUERZOLI MARTINA F O POD. FINALE EMILIA +31:5901:21:278382 01:21:39ITA1972
133 MAGRI - EMANUELE M B RUN CARD +32:0501:21:3347383 01:21:45ITA1986
168 BARBIERI MATTEO M C LEOPODISTICA +32:1101:20:5040384 01:21:50ITA1985
332 QUARTA ALESSANDRO M D PODISTICA PONTELUNGO +32:2401:21:4039385 01:22:04ITA1976
172 ZUFFOLI ROBERTO M E ASD FARO FORMIGNANA +32:2501:21:5651386 01:22:05ITA1974
566 PLAZZI FRANCESCO M A RUN CARD +32:2601:21:4991387 01:22:06ITA1995
297 CARETTO FRANCESCO M G POL. AVIS BOLOGNESE +32:2701:21:5418388 01:22:07ITA1962
393 CALDAROLA MARIO M F RUN CARD +32:2801:21:4639389 01:22:08ITA1966
380 CAVINI LORENZO M A RUN CARD +32:2901:21:5092390 01:22:08ITA2000
375 MARTELLI PAOLO M F ATL. CASTENASO  CELTIC +32:3101:22:0140391 01:22:11ITA1970
417 GALASSI VITTORIA F I ATLETICA LUGO +32:3301:21:5418392 01:22:13ITA2001
219 BRUNETTI MARIANNA F N AMICA ASD - I SSSIAN +32:3401:22:006393 01:22:14ITA1977
279 PARMIANI EDMONDO M F RUNNING CLUB COMACCHIO +32:3601:22:1241394 01:22:15ITA1966
203 BASAGLIA MARCO M F SALCUS +32:4001:22:0542395 01:22:20ITA1966
135 SCANDELLARI SARAH F L RUN CARD +32:5201:22:189396 01:22:32ITA1988
453 BERNAROLI MIRKO M D ATLETICA CORRIFERRARA +32:5401:22:1740397 01:22:33ITA1980
506 VILLA FABRIZIO M D ATLETICA CRAL BANCO +32:5701:22:1441398 01:22:37ITA1978
505 PASQUALINI GALLIANI

GIULIA
F L SSDRL CINQUE CERCHI +33:0401:22:3110399 01:22:44ITA1986

165 SOLDATI FABRIZIO M H ASD POD. LIPPO CALDERARA +33:0501:22:2610400 01:22:45ITA1960
317 ARCANGELI MATTEO M F POL. PORTA SARAGOZZA +33:1801:22:4043401 01:22:58ITA1968
146 POLETTI LORENZO M A POLISPORTIVA DORO ASD +33:3101:22:5893402 01:23:10ITA1996
342 DE VIDO LARA F O PODISTICA PONTELUNGO +33:3201:23:049403 01:23:12ITA1972
215 TARRONI MAURIZIO M G G.P.A. LUGHESINA +33:3601:23:0219404 01:23:16ITA1965
216 NARDI SILVIA F P G.P.A. LUGHESINA +33:3901:23:035405 01:23:18ITA1967
286 RICCI MACCARINI DILETTA F I G.S. LAMONE A.S.D. +33:4301:23:1019406 01:23:23ITA1995
310 CRISTOFERI CRISTIAN M E RUN CARD +33:4501:23:0752407 01:23:25ITA1974
254 ROTA STEFANO M B POD. OZZANESE +33:4601:23:2648408 01:23:26ITA1987
221 GIANNONI RICCARDO M E POD. AVIS +33:4601:23:1053409 01:23:26ITA1972
233 PERRINO ALFONSO M E POL. QUADRILATERO +33:5601:23:2154410 01:23:36ITA1973
137 MAZZA STEFANO M G RUN CARD +34:0301:23:3820411 01:23:43ITA1965
94 BONSI MARINA F M ASD PODISTICA VOLTANA +34:0601:23:314412 01:23:46ITA1982
253 TORTORA NICOLA M G POD. OZZANESE +34:1101:23:3921413 01:23:51ITA1961
211 GRANDI MAURIZIO M H G.P.A. LUGHESINA +34:2901:24:0211414 01:24:09ITA1960
142 BERTI ALESSIO M C LEOPODISTICA +34:3501:23:1541415 01:24:15ITA1985
34 STOCHINO BRUNO M B PASSO CAPPONI ASD +34:3801:24:0049416 01:24:18ITA1987
334 LODOVISI STEFANO M H PODISTICA PONTELUNGO +34:4301:24:1812417 01:24:23ITA1959
25 GRAZIA MICHELA F M RUN CARD +34:4901:24:045418 01:24:28ITA1982
467 LODI VIRNA F N ATLETICA CORRIFERRARA +34:5101:24:197419 01:24:31ITA1977
572 TARTAGLIA MARCO M F +34:5901:24:3944420 01:24:39ITA1969
311 BARBIERI ROBERTO M H LOLLIAUTO ASD +35:0201:24:2413421 01:24:42ITA1960
157 BOVI ERVE' M D ASD POD. LIPPO CALDERARA +35:0201:24:2142422 01:24:42ITA1976
91 TRIOLI LUIGI M D RUN CARD +35:0701:23:0743423 01:24:46ITA1976
385 CORELLI LUCA M D A.S.D. DINAMO RUNNING +35:1201:24:3144424 01:24:51ITA1977
70 D'AMATI FRANCESCO M C RUN CARD +35:1901:24:3942425 01:24:59ITA1985
287 FOGAGNOLO MARCO M F G.S. LAMONE A.S.D. +35:2001:24:5145426 01:24:59ITA1970
556 RONCUCCI PAOLO M E ATL. MAMELI RAVENNA +35:2801:24:5255427 01:25:08ITA1971
108 CASELLI FILIPPO M A RUN CARD +35:3701:25:0294428 01:25:17ITA2001
139 BELLANTI LUCA M B RUN CARD +35:4101:25:1750429 01:25:20ITA1986
263 BOTTONI NICOLA M D RUN CARD +35:4201:25:1245430 01:25:22ITA1977
331 CINIERI GIANNI FRANCO

PARIDE
M E PODISTICA PONTELUNGO +35:4301:24:5856431 01:25:23ITA1971

120 CASADIO LUCIANO M H POL.DILL.TE' BOTA TEAM +35:4901:25:2114432 01:25:29ITA1959
340 BARGIOTTI MARIO M H PODISTICA PONTELUNGO +35:5001:25:2515433 01:25:30ITA1951
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551 MAGNO GABRIELE M G PODISTICA PONTELUNGO +36:0501:25:3122434 01:25:45ITA1963
237 MASCELLANI LORENZO M F QUADRILATERO +36:1401:25:3146435 01:25:53ITA1967
526 LIVERANI ERICA F M SSDRL CINQUE CERCHI +36:1401:25:416436 01:25:54ITA1984
530 SEVERI MARCO M D ASD -40 RUNNER TEAM +36:1401:25:4146437 01:25:54ITA1977
527 BARATTONI ALESSANDRO M E ASD -40 RUNNER TEAM +36:1501:25:4157438 01:25:55ITA1974
126 GENS ROBERTO M G ASD INRUN +36:1801:25:4523439 01:25:57ITA1962
159 FRANCHINI GIORDANO M E ASD POD. LIPPO CALDERARA +36:2001:25:4458440 01:26:00ITA1972
352 RUSSO ALESSANDRO M A RUN CARD +36:2301:25:4395441 01:26:02ITA1991
260 TARONI MARIKA F I RUN CARD +36:4901:26:0120442 01:26:29ITA1997
206 PALLONI ALBERTO M F LEOPODISTICA +36:5701:26:1947443 01:26:37ITA1968
289 MELANDRI CHIARA F I G.S. LAMONE A.S.D. +37:0001:26:2021444 01:26:40ITA1999
313 D'AGOSTINO STEFANO M G LOLLIAUTO ASD +37:0501:26:2824445 01:26:45ITA1961
457 CAVALLINI VITTORIO M F ATLETICA CORRIFERRARA +37:0601:26:3348446 01:26:46ITA1970
542 GALANTI GIAN LUCA M F LIFERUNNER SSDARL +37:0901:26:3649447 01:26:48ITA1968
533 MAZZOLINI MAURA F O ASD RISUBBIANI 2008 +37:3001:26:4910448 01:27:10ITA1973
280 RIZZARDI ANDREA M B RUNNING CLUB COMACCHIO +37:3401:26:5151449 01:27:14ITA1986
314 MARGELLI UMBERTO M H LOLLIAUTO ASD +37:4001:27:0216450 01:27:20ITA1947
320 ZANELLI ELENA F P POL. PORTA SARAGOZZA +37:4501:27:176451 01:27:25ITA1966
455 BULZONI MICHELE M F ATLETICA CORRIFERRARA +38:0501:27:3250452 01:27:45ITA1969
28 TABANELLI MIRCO M C RUN CARD +38:0801:27:2743453 01:27:48ITA1982
284 FANTINI SABRINA F N SANGIORGESE RUNNING A S.D +38:0901:27:308454 01:27:49ITA1976
475 ROMAGNOLI RITA F P ATLETICA CORRIFERRARA +38:1501:27:437455 01:27:55ITA1963
122 MARRONE ANNA F N POL. STELLA ALPINA RENAZZO +38:4901:28:059456 01:28:29ITA1980
121 SIMEONE GUIDO M D POL. STELLA ALPINA RENAZZO +38:5001:28:0547457 01:28:30ITA1980
200 SOMMELLA PASQUALE M E POL. STELLA ALPINA RENAZZO +38:5001:28:0559458 01:28:30ITA1975
228 ROVERSI ALBERTO M F RAVENNA RUNNERS CLUB +38:5701:28:2051459 01:28:37ITA1967
560 PIERRO MICHELE M E ACQUADELA ASD +38:5701:28:1760460 01:28:37ITA1974
288 CORAZZA SIMONE M E +39:1501:28:5061461 01:28:54ITA1974
266 LODI ARIANNA F I RUN CARD +39:1501:28:3622462 01:28:55ITA1996
238 SQUARZANTI GIUSEPPE M C QUADRILATERO +39:2601:28:4944463 01:29:06ITA1983
303 OLIVIERI LUCA M F POL. AVIS BOLOGNESE +39:3001:28:5652464 01:29:10ITA1967
261 FRANCESCHINI FLAVIO M C RUN CARD +39:3401:28:5845465 01:29:14ITA1984
471 MILANI MARTINA F I ATLETICA CORRIFERRARA +39:3501:29:0323466 01:29:15ITA1997
559 TEDESCO MARILIDA F P ACQUADELA ASD +39:3501:29:038467 01:29:15ITA1969
251 DONATI FEDERICA F O ASD FIDAS  GNARRO JET +39:3701:29:0911468 01:29:16ITA1971
54 ZACCHERINI EMANUELE M E A.S.D. PODISTI COTIGNOLA +39:3901:29:0762469 01:29:19ITA1975
38 LANDI MARCO M G LIFERUNNER SSDARL +39:4501:29:0225470 01:29:24ITA1965
350 MARTINEZ ALTAMIRANO

LAURA ALEJANDRA
F N MODENA ATLETICA  ASD +39:5101:29:2610471 01:29:31MEX1978

511 VERCILLI GIULIA SILVIA F I GATTI RUNDAGI ASD +39:5401:29:2324472 01:29:34ITA1996
351 PASQUALE ALESSIO M B RUN CARD +40:0601:29:2652473 01:29:45ITA1988
480 TRAVASONI BEATRICE F I ATLETICA CORRIFERRARA +40:0701:29:3625474 01:29:47ITA1999
90 GUERRA ROCCO VALERIO M D RUN CARD +40:1001:28:1048475 01:29:50ITA1978
131 SANTANDREA MARCO M E RUN CARD +40:1201:29:3363476 01:29:52ITA1973
301 GENTILE GIULIA F N POL. AVIS BOLOGNESE +40:1801:29:3411477 01:29:58ITA1978
175 MASSIMI CRISTINA F N ASD POD. LIPPO CALDERARA +40:3301:29:5312478 01:30:12ITA1977
368 SABBIONI CLAUDIO M H ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +40:3301:30:0217479 01:30:13ITA1954
362 CIUFFARDELLI EMILIA F O ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +40:3401:30:0212480 01:30:13ITA1972
451 BENEVENTI FEDORA F O ATLETICA CORRIFERRARA +40:4201:30:1213481 01:30:22ITA1975
282 ZANNI ARIANNA F N RUNNING CLUB COMACCHIO +40:5301:30:2313482 01:30:33ITA1979
456 CAVALIERI STEFANIA F N ATLETICA CORRIFERRARA +40:5301:30:2214483 01:30:33ITA1977
103 ALVONI SERENA F P POL. QUADRILATERO +41:0701:30:399484 01:30:47ITA1969
138 LUZZI SARA F N LIFERUNNER SSDARL +41:3701:31:0615485 01:31:17ITA1978
337 ROSSI MASSIMO M F PODISTICA PONTELUNGO +42:0701:31:2153486 01:31:46ITA1968
92 DEBBI ALESSANDRO M D RUN CARD +42:2701:30:2949487 01:32:07ITA1977
210 MISSIROLI GIAMPAOLO M F G.P.A. LUGHESINA +42:3701:31:5754488 01:32:17ITA1969
509 MALAGUTI PRISCILLA MARIA

JOLE
F P A.S.D TEAM SPARTANS +42:4601:32:1210489 01:32:26ITA1970

49 FUSCHINO ANDREA M A RUN CARD +42:5801:32:1296490 01:32:37ITA1996
30 FRANCHINI LUCA M F POL. QUADRILATERO +43:1201:32:3755491 01:32:52ITA1968
65 CASTELVETRI ALESSANDRA F O POL. STELLA ALPINA RENAZZO +43:5901:33:1414492 01:33:39ITA1973
521 BARAGHINI OLIVIERO M H ATL. MAMELI RAVENNA +44:0101:33:2618493 01:33:41ITA1960
497 FEGGI BEATRICE F I ASD GR.POD. AVIS TAGLIO DI +44:0101:33:3826494 01:33:41ITA2002
487 BIANCO PIERA F O POL. STELLA ALPINA RENAZZO +44:2301:33:3815495 01:34:02ITA1973
26 PEDRINI ANDREA M C RUN CARD +44:4501:34:0046496 01:34:25ITA1983
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552 AVENI ENRICA F P PODISTICA PONTELUNGO +44:4901:34:1511497 01:34:29ITA1961
129 SPADONI CRISTIANO M E RUN CARD +45:0701:34:2864498 01:34:47ITA1974
23 MEDICI MATTEO M C A.S.D. LUMEGALTORENO +45:0901:34:4147499 01:34:49ITA1984
64 POLI PAOLA F P ATL. IMOLA SACMI AVIS +45:3701:35:0512500 01:35:16ITA1963
78 CONTI GIULIA F I ATLETICA LUGO +45:4801:35:1227501 01:35:28ITA2005
220 CURCI DOMENICO M G ATLETICA CORRIFERRARA +46:3601:36:0326502 01:36:16ITA1965
127 DAGUIN CLAUDIA F P ASD INRUN +46:4901:36:1513503 01:36:29ITA1965
309 DALLEA FABRIZIO M G ATL. IMOLA SACMI AVIS +46:5301:34:3827504 01:36:33ITA1965
557 SULAS CARLO M G AVIS IN CORSA CONVERSANO +47:0301:36:2028505 01:36:43ITA1963
148 STRAZZARI STEFANO M F RUN CARD +47:1001:36:3156506 01:36:49ITA1969
167 BECCARI FEDERICA F P ATLETICA CORRIFERRARA +47:2701:37:0014507 01:37:07ITA1970
481 VAROLO LAURA F O ATLETICA CORRIFERRARA +47:2701:37:0016508 01:37:07ITA1974
218 ROMAGNOLI BARBARA F P AMICA ASD - I SSSIAN +47:5801:37:2415509 01:37:38ITA1967
296 BONAFE' CORRADO M H POL. AVIS BOLOGNESE +48:1501:37:3519510 01:37:55ITA1953
67 SALATINI MARTINA F I RUN CARD +48:3401:37:5528511 01:38:14ITA1995
89 CASTAGNI ANTONELLA F P RUN CARD +48:5501:38:2116512 01:38:35ITA1970
88 NANNETTI GIACOMO M F RUN CARD +48:5601:38:2157513 01:38:35ITA1969
248 DAMIANI MICHELE M D ASD FIDAS  GNARRO JET +49:3801:38:5250514 01:39:17ITA1977
377 PANCALDI SANDRA F P ATL. CASTENASO  CELTIC +49:5401:39:2817515 01:39:34ITA1963
124 BOTTAZZI MASSIMILIANO M E PODISTICA PONTELUNGO +50:3901:39:5365516 01:40:19ITA1973
371 TAVALAZZI MAURIZIO M G ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +52:2801:41:5829517 01:42:08ITA1962
258 RIBICHINI LUCA M E ENERGIA FOR SPORT S.S.D. R. +53:4701:36:5466518 01:43:27ITA1975
145 SANZANI RODOLFO M F RUN CARD +53:5301:43:2358519 01:43:32ITA1966
161 SIMONINI ROBERTO M F ASD POD. LIPPO CALDERARA +54:0801:43:2759520 01:43:48ITA1970
160 ZUCCHERI MARCO M H ASD POD. LIPPO CALDERARA +54:0801:43:2720521 01:43:48ITA1956
101 MONDINI STEFANIA F P POL. QUADRILATERO +54:3201:43:5618522 01:44:12ITA1970
392 CERIOLI ILARIA F P G.S. LAMONE A.S.D. +54:5701:44:1419523 01:44:37ITA1970
361 CAVINA ANSELMO M H ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO +56:3101:45:5021524 01:46:11ITA1948
345 BRINI FEDERICO M E PODISTICA PONTELUNGO +56:5601:46:1667525 01:46:36ITA1973
515 PATERNOSTRO EMANUELE M H RUN CARD +57:1401:46:3322526 01:46:53ITA1951
52 MASI MARCO M C LEOPODISTICA +57:5501:47:1548527 01:47:35ITA1981
306 SCHIRALLI PIETRO MARTIRE M H POL. AVIS BOLOGNESE +58:2201:47:3823528 01:48:02ITA1958
239 MARCHIONI CARLOTTA F L ASD FIDAS  GNARRO JET +1:00:0901:49:2811529 01:49:49ITA1987
299 CAVAZZA MARIO M H POL. AVIS BOLOGNESE +1:01:2901:50:4424530 01:51:08ITA1945
141 CAMPAGNESE SALVATORE M A RUN CARD +1:03:3701:53:0297531 01:53:17ITA1999
548 ZAMBONI MARCO M G ATL. CASTENASO  CELTIC +1:06:4801:56:0430532 01:56:27ITA1965
149 GALLEGATI LAURA F M RUN CARD +1:07:4801:57:097533 01:57:28ITA1984
502 CIOTTARIELLO ERICA F N RUN CARD +1:12:3102:01:5016534 02:02:11ITA1976
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